sprendimo Nr. T-250 redakcija). 

Eil. Nr. 
Paslaugos teikimas, naudojant transporto 
priemones 

Paslaugos įkainis, Eur su 
PVM 

1. 
Važiavimas autobuso  
(darbo dienomis) 

1 km – 0,64 centų 
(darbo dienomis) 

3.3. Maksimali Sutarties kaina – 4500,00 Eur su PVM (suma žodžiais: keturi 
tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct.). Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal 
faktiškai Teikėjo tinkamai suteiktų ir Užsakovo priimtų Paslaugų kiekį. 

3.4. Užsakovas paslaugas perka pagal poreikį, neįsipareigodamas nupirkti viso 
Sutartyje numatyto Paslaugų kiekio.